スリースター総合カタログ > 工具 > コンクリートドリル > コンクリート用ドリルビット　RJタイプ
コンクリート用ドリルビット　RJタイプ
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

メーカー名　ユニカ株式会社
特　長
シャンクから刃先まで一体形状。刃先のブレやビビリが無く、的確な穿孔が可能。
回転、インパクトのどちらも使用可能。
各種充電ドリルにワンタッチで装着。
用　途
最適 ブロック·レンガ·モルタル·ALC·日本壁
適
スレート·カワラ·磁器タイル·陶器タイル·コンクリート·
プラスチック·塩ビ·サイディングボード
規　格
RJタイプ
品番
刃先径 全長 有効長
（mm） （mm） （mm）
RJ2.5×90 2.5
90 37
RJ2.8×90 2.8
RJ3.0×90 3
90 45
RJ3.2×90 3.2
RJ3.4×90 3.4
RJ3.5×90 3.5
RJ3.8×95 3.8
95 50
RJ4.0×95 4
RJ4.3×95 4.3
RJ4.5×95 4.5
RJ4.8×95 4.8
RJ5.0×95 5
RJ5.3×100 5.3
100 55
RJ5.5×100 5.5
RJ6.0×100 6
RJ6.4×100 6.4
RJ6.5×100 6.5
RJ7.0×115 7
115 65
RJ7.2×115 7.2
RJ7.5×115 7.5
RJ8.0×115 8
RJ8.5×115 8.5
RJ9.0×115 9
RJ9.5×135 9.5
135 85Copyright   All Rights Reserved.
RJ10.0×135 10 135 85
RJ10.5×135 10.5
RJタイプ・ロング
品番
刃先径 全長 有効長
（mm） （mm） （mm）
RJL3.4×150 3.4
150 100
RJL3.5×150 3.5
RJL4.0×150 4
RJL4.3×150 4.3
RJL4.5×150 4.5
RJL4.8×150 4.8
RJL5.0×150 5
RJL5.3×150 5.3
150 100
RJL5.5×150 5.5
RJL6.0×150 6
RJL6.4×150 6.4
RJL6.5×150 6.5
Copyright   All Rights Reserved.